

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 74/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 30. 1. 2024

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 16. 1. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterými jste požádal o poskytnutí rozhodnutí zdejšího soudu v trestních věcech, která se týkají trestného činu těžkého ublížení na zdraví ve smyslu § 145 trestního zákoníku:

- 1) <https://www.novinky.cz/clanek/krimi-mlady-recidivista-malem-vyrazil-zebrakovi-v-brne-oko-40442544>.
K tomuto bobužel nemám více informací, ale rozsudek by měl být z června roku 2023
- 2) <https://www.novinky.cz/clanek/krimi-chtel-oralne-uspokojit-dockal-se-riznuti-nozem-utocnice-dostalarok-vezeni-40449885> Tento případ byl řešen předsedkyní senátu paní Dagmar Bordovskou.
- 3) <https://www.novinky.cz/clanek/krimi-proboha-co-jste-to-za-otce-rekl-soudce-otci-tyranych-synu-doo-ci-a-dal-mu-osm-let-vezeni-40449731>
Tento případ by měl být řešen předsedou senátu panem Beránkem v listopadu 2023.

V příloze Vám zasíláme anonymizovanou kopii rozsudku sp.zn. 2 T 6/2023 k bodu ad 3) žádosti a dále sdělujeme, že rozsudek ad 1) sp.zn. 2 T 5/2023 je veřejnosti k dispozici ke stažení na webových stránkách soudu jako příloha k vyřízení žádosti sp. zn. **Si 694/2023**, a rozsudek ad 2) sp.zn. 50 T 10/2023 jako příloha k vyřízení žádosti sp. zn. **Si 945/2023** (Portál justice.cz/soudy/Brno/Základní informace/Informace dle zákona č. 106/1999 Sb./Poskytnuté informace dle zákona č. 106/1999 Sb./2023): [Základní informace - Portál justice](#)

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
zaměstnankyně pověřená k vyřizování žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v agendě Si

příloha:
1x